粤医会[2022] 34 号

关于广东省医学会第十一次新生儿学学术会议征文的通知

各有关单位：

我会定于 2022 年 7 月 21—23 日在广州市召开广东省医学会第十一次

新生儿学学术会议暨第六届新生儿生命支持技术高峰论坛，本次会议将邀

请国内知名专家就新生儿学领域研究热点和前沿问题作专题报告，并授予

国家级/省级继续教育 I 类学分，欢迎广大新生儿科、儿科及相关学科医护

人员踊跃投稿。现将征文有关事项通知如下：

一、征文内容：各种新生儿疾病的基础、临床、护理等研究。

二、征文要求：1、未公开发表过的学术性论文，要具有科学性、创新

性和实用性。2、来稿形式为 800 字以内的摘要，编排顺序为题目、单位、

地址、邮编、作者、联系人及联系手机号码、邮箱号码、摘要正文，摘要

正文包括目的、方法、结果、结论四要素，结果部分应有主要数据。行文

用宋体四号字。

三、截稿日期：2022 年 6月 15 日。请自留底稿，文责自负。

四、论文录用：被录用的文章将被编入“论文汇编”，评选优秀论文进

行大会发言，并颁发证书给予适当奖励。审稿后向第一作者发会议通知，

请务必留下联系人邮箱和手机号码。

五、特殊死亡/疑难病例征集：本次会议一部分内容为特殊死亡/疑难

病例讨论与专家点评，现征集此类病例，同一单位可提供多个病例，请在

2022 年 6 月 15 日前将病例摘要发至分会秘书邮箱。

六、投稿：请发邮件至分会秘书邮箱：李雁彬秘书：523015964@qq.com；

韩莎莎秘书：hanssha888@163.com。请注明“新生儿学术会议征稿”。

七、投稿联系人：

1、广州市妇女儿童医疗中心新生儿科 李雁彬秘书，手机号码：

15999947786。

2、暨南大学附属第一医院新生儿科 韩莎莎秘书，手机号码：

15013086397。

3、广东省医学会学术管理与组织管理部 分管专员高晓一，电话：

13570411896。

【注】请张贴或转发到各相关科室。

敬请留意 http://www.gdma.cc 上关于会议的最新消息。

广东省医学会

二〇二二年二月十五日

主题词：学术交流 新生儿学 征文 通知

签发：李国营 核稿：陈华红 拟稿：高晓一

发送：各有关单位 共印：2000 份

mailto:hanssha@163.com
http://www.gdma.cc/